
 

 

Wąbrzeźno, 14 sierpnia 2017 r. 

 

ZPPE.271.7.13.2017.AG 

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w przetargu 

 

 pn. „Ścieżki pieszo – rowerowe – alternatywa dla komunikacji samochodowej” 

 

w dniu 14 sierpnia 2017 r. 

Gmina Miasto Wąbrzeźno działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przekazuje następujące 

informacje: 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył 1.429.879,00 zł brutto. 

 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami 

ofert i okresem gwarancji: 

 

Lp. 

 

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie 

 

Cena ryczałtowa 

oferty brutto 

 

 

Okres gwarancji  

w latach 

1. 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05 - 800  Pruszków 

2.296.320,21 zł 6 

 

3. Termin wykonania zamówienia: 310 dni od dnia podpisania umowy. 

 

4. Warunki płatności zostały określone w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do 

specyfikacji istotnych warunków  zamówienia. 

 

      BURMISTRZ 

/-/ mgr Leszek Kawski 


